YEPI'OBI BUBOPHU ITPE3U/IEHTA YKPAIHU
31 BEPE3HSI 2019 POKY

INOBTOPHE I'OJIOCYBAHHSI
21 kBiTHs 2019 poky

Oxpy:kna BuGopua komicist 3 BuGopis Ilpesnaenta Ykpainu
TepHTOpiajibHOro BUGopuoro okpyry Ne 217
M. Kuis

ITOCTAHOBA
M. Kuis

13 kBiTHs 2019 poky 21 rog. 00 xs. Ne 7

IIpo ¢popmysanus niibHHUHEX BHGOPUYiii KOMiciii 151 IPOBe1eHHs MOBTOPHOIO roJI0CYBAHHS
21 kBiTusa 2019 poky 3 Budopis [lpesugenta Ykpaiun
TePUTOPiaaLHOro Budop4oro okpyry Ne 217 na ueprosux udopax Ipesumenta Ykpainn
31 6epesnsi 2019 poxy

Bixnosinuo wactunu 11 crarri 85 3akony Ykpainu «[Ipo suGopu IIpesnnenta Yipainuy» Ta
TNOCTAHOBH OKPYKHOI BHOOpUOI KoMicii 3 BuOopis I1pesnienta Ykpainu tepuTopiansuoro BuGopuoro
okpyry Ne 217 sin 12 ksitia 2019 poxy Ne 4 okpyskaa BuGopua komicis 3 BuGopis [Ipesunenta Yrpainu
TEPUTOPIAILHOr0 BUOGOPUOro okpyry Ne 217 nocTAaHOBAA €

1. 3aTBepAMTH KepiBHMI CK1aJ JAibHMYHHX BHOOPYMX KOMiciii Ha IIOBTOPHOMY
ronocysanni 21 kBitHZ 2019 poky 3 BH60plB Ilpesunenta VYikpainm 31 Gepesuss 2019 poxy
TepuTopianbHoro Bubopuoro okpyry Ne 217 srigno momatky Ne 1.

["onoBa = ”7'—_
OKpY>HOI BUOOPYOT KOMIiciT /jﬁn ol [Tanuenko O.B.

Cexperap % —
OKpY#kHOI BHOOpUOT KoMmiciT ' Hidouros A.B.




Po3nois KepiBHUX mocaja JiIbHHYHAX BHOOPUYHX KoMiciii 3 BuOopis Ilpe3nienTa

800471
800471
800472
300472
800473
800473
800474
800474
800475
800475
800476
800476
800477
800477
800478
800478
800479
800479
800480
300480
800481
800481
800482
800482
800483
800483
800484
800484
800485
800485
800486
800486
800487
800487
800488
800488
800489
800489
800490
800490
800491
800491
800492
800492
800493
800493

00 nocmaHosu oKpyXcHol ubopuol Komicil Ha
eubopax Ipesudenma Yrpainu mepumopianbHozo

Hooamox No 1

subopuozo okpyzy Ne 217
8id 13 reimua 2019 poxy No 7

YEPIOBI BUBOPH MPE3U/IEHTA YKPATHU
31 6epe3ns 2019 poky

IIOBTOPHE I'OJIOCYBAHHS
21 kBiTHs 2019 poky

Ykpainu TepuTopianbHoro Bugopyoro okpyry Ne 217

Pukosa Bikropis OnekciiBHa
3abynceka AnHa BacuniBHa
ITpoxopenko OneHa Ianisna
Konomiews Okcana FOpiiBHa
Jlucenko Ipuna BikTopiBHa
Cucuna Onena CepriiBHa

Mapuyk JIMuTpo BonoauMHpoBHY
llypyna Hina BonoaumupieHa
Muxaiinoea [liana JImutpisHa
[Toaesasuikosa Onena BonoauMupisHa
Anapieus @emip Muxainosuy
Ilieens Oner OnekciiioBuy
Topbora Harania MuxaiiniBna
®ponosa Jlronmuna ['puropisHa
Kpusomanka Jlronmuna IBaHiBHa
Jsaxyn Jlrogpmuna KOpiisna
Hogocunsha CriTnana Mukonaiena
Illepemer Tersna BonoaumupisHa

Henuncenko-)Xykora Pycrnana BaneHTuHiBHa

Kynuora Karepuna €prenisna
Jlapuenko Haranis [letpiBHa
Slpmonenko Mapis Onekcanapisia
Cuseup Onena BaseHTHHIBHa
Jlureunenko Onena BiktopiBHa
Buwnercskuit Oner OnekcaHapoBHY
[lenkapenko Mapuna IBanisHa
Bpa6iii Onekciii BacunboBuy
Kposik Bopuc Tlerpoeny

[Hunyuia Onexcanap AHaToniHoBHY
Cenneupka JlroboB AckonbaiBHa
Macik Jlapuca BanepiieHa

Mexen Bionerra fkisHa

[Naknina Jlronmuna FOpiiBna
[Mpecuskora Hina IraniBHa
Janunescbkuit Onekcanap Biktroposuu
Mapunuu Onekcanap OnekcaHapoBHY
[Tisenb Jlapuca MuxainigHa

Juryn Onexcanap Mukonaiioeuy
Ounifinnk Banenruna I'puropisna
Bonorosebka Anna OnekcanapiBHa
beckopogaiina JlroGor Turiena
Knimuyk Tamina Bacuniena

[Titens Terana [NagniBua

Xomenuyk Ceitinana MukonaisHa
SlukiBebka Mast BonoaumupisHa
Honkina Okcana Banentunisua

I'onosa JIBK
Cexkperap JIBK
["onosa JIBK
Cexperap /IBK
I'onosa JIBK
Cexperap [IBK
INosora JIBK
Cexkperap JIBK
['onosa JIBK
Cexperap [IBK
['onora JIBK
Cekpetap [IBK
INonora JIBK
Cexperap JIBK
I'onoea JIBK
Cexperap /IBK
I"onosa [IBK
Cexkperap /IBK
["'onoea JIBK
Cekperap [IBK
I'onosa JIBK
Cexperap /IBK
['onoea JIBK
Cekperap JIBK
I"'osioea JIBK
Cexkperap /IBK
I"onosa JIBK
Cexkperap /IBK
[N'onosa JIBK
Cekperap /IBK
["onosa JIBK
Cekperap /IBK
[Nonora JIBK
Cexperap JIBK
["onoea JIBK
Cexkpetap [IBK
lNonora JIBK
Cekperap /IBK
I'onosa JIBK
Cekpetap /IBK
['onosa JIBK
Cekperap /IBK
[Nonosa JIBK
Cekperap /IBK
[onora JIBK
Cexkperap [IBK

[Mopowenko I1.0.
3enencekuii B.O.
3enencekuii B.O.
[Topowenko I1.0.
[Mopouenko [1.O.
3enencokuit B.O.
3enencekuii B.O.
[Nopowenko I[1.0.
[Topoienko I1.0.
3eneHcbkuit B.O.
3enencekuit B.O.
[Topowenko [1.O.
[Nopowenko I1.0.
3enencekuii B.O.
3enencekuii B.O.
[Mopowenko [1.0.
[Mopomenko [1.0.
3eneHcekui B.O.
3enencbkuii B.O,
[Topowenko 11.0.
[Topowenko [1.0.
3enencokuii B.O.
3enencbkuid B.O.
[Mopowenko [1.0.
[Topowenko I1.0.
3eneHcekuit B.O.
3enencekui B.O,
[Topowenko I1.0.
[Mopoiuenko T1.0.
3enencekuii B.O.
3enercbkuid B.O.
[Toporenko [1.0.
[Topowenko I1.0.
3enencokuii B.O.
3enencokuii B.O.
[Mopowenxo I1.0.
[Topowenxo I1.0.
3eneHcekui B.O.
3enencekuii B.O.
[Topowenxko I1.0.
[Topowenko [1.0.
3enencokuii B.O.
3enencokuii B.O.
[Topowenko I1.O.
ITopowenko I1.0.
3eneHcbkuil B.O.



800494
800494
800495
800495
800496
800496
800497
800497
800498
800498
800499
800499
800500
800500
800501
800501
800502
800502
800503
800503
800504
800504
800505
800505
800506
800506
800507
800507
800508
800508
800509
800509
800510
800510
800511
800511
800512
800512
800513
800513
800514
800514
800515
800515
800516
800516
800517
800517
800518
800518
800519
800519
800520
800520
800521
800521
800522
800522
800523
800523
800524
800524

Agpamosa FOnis OnerisHa
Ceprienko Cepriii Bonoaumuposuy
Pynenko Anbona JleoninigHa

Ickpa Jliogmuna Iletpiena

Bakaepa Banentuna BitaniiBHa
Knumenko Anna IBaHiBHa
Kyuepenko Okcana Bonoaumupisha
Icaes Imutpo Onekcanaposuy
IOxumenko InHa OnekciisHa
['pyHTkiBcbka [puna MukosaiBHa
Kiswko Irop OnekcanapoBuy
[Mpuiesa Jlroamuna OnekciiBHa
Onanacenko Haranis BsuecnaBiBHa
Onaupbkuii Bonoaumup Muxaiinosuy
Slauubka Anna IBaHiBHa
Menbuuayk Oner BonoauMHUpoBHY
Binoyc Jlecs Bonoaumupisna
Borpanoea Inna KocTaHTHHIBHA
Macnoecbka Tersna MukonaisHa
Kapnaeub Anatoniii Bonoaumuposuy
Imitpies Onekciii ['enHanifiosnu
Creuenxo IOpiii IlerpoBuu
Ogepuyk Haranis I'eopriisHa
I'pomak Cranicnas BanepiiioBny
Hinenko Okcana bopuciBHa
LlepGuna Jlinis MukonaisHa
INontap InHa MukonaieHa

Spoiuyk Sna OneriBHa

Jertapyk Onbra BonoaumupiBHa
Bacunenko Inna CepriiBHa
Vnubina Bikropis OnekcanapiBHa
Mipownuuenko Bacuns MukonahoBuy
Iynxo Hanis IBaHiBHa

Kosmok Ipuna Mukonaiena
Muxkurenko Tersna IsaniBHa
PubGak Bonogumup Ilapnosuu
Cawko Mapuna Bikropisua
Onewko Haranis Bauecnasisna
bepesina Jlapuca Mukosiaigna
Kab6ans Jlronmuna IsanieHa
3aiiuesa Terana FOpiisna
Mauycekuii Banepiii Banepifiouu
KoHoanenko 3os OnexkcanapisHa
Joporinceka Onena OnexcaHnapiBHa
Joporincekuit Onekciii IropoBuy
Trauenko Bikropis MuxaiinisHa
Xan Ceitnana BsavecnasisHa
[Tnuckau Hartanis ['puropisHa
Hazapuyk ["'anna MukonaisHa

ber3s Bikropis CepriiBHa

Cnyubka 3inaina CredaHiBHa
Jlyx’sHenko [laBno BonoaumupoBuy
Cropxyk Bonoaumup ['puroporuu
Kisiiko tOnis CepriiBHa

binan Tersana [1aBniBHa

Heminpko Onexcanap Muxaiinopud
Juryn Onera Onekcan/ipiBHa
Mapruneus Onbra MukonaisHa
Jlykaeenko Ceitiiana MukosaisHa
Cementok Onexcanap [lerpoBuy
Cagenbes JleoHin AHaTtonifioBuy
I"appuiieHko Onena BacuiiBHa

I'onora JIBK
Cexkperap JIBK
Tlonoea JIBK
Cexkperap /IBK
["onosa JIBK
Cexkperap [IBK
TNososa JIBK
Cekperap /IBK
INonosa JIBK
Cexperap [IBK
[Nonosa JIBK
Cekperap /IBK
Ionora JIBK
Cexkperap [IBK
lNonogra JIBK
Cekperap [IBK
["onosa JIBK
Cekpetap /IBK
["onosa JIBK
Cexkpertap [IBK
Tonosa JIBK
Cekpetap /[IBK
['onoea JIBK
Cexperap /IBK
['onosa JIBK
Cexpertap [IBK
[Nonoea JIBK
Cekperap [IBK
["'onoea JIBK
Cexperap /IBK
['onoea JIBK
Cekperap /IBK
[Nonoera JIBK
Cekpetap [IBK
[Nonoea JIBK
Cekperap [IBK
Tonoea JIBK
Cekpetap [IBK
["onosa JIBK
Cexperap /IBK
[Nonoea JIBK
Cexkperap [IBK
[Nonosa JIBK
Cekperap [IBK
[Nonora JIBK
Cexperap [IBK
lNonoea JIBK
Cexkperap [IBK
[N'onosa JIBK
Cekpetap /IBK
["onosa JIBK
Cexkpetap [IBK
["'onosa JIBK
Cekpetap [IBK
[Nonoea JIBK
Cekperap /IBK
[Nonogra JIBK
Cekperap /IBK
['onosa JIBK
Cexkperap [IBK
Tonogra JIBK
Cexperap /IBK

3enencobkuit B.O.
IMopomerko [1.0.
Mopouenko [1.0.
3enencekuii B.O.
3eneHcbkuil B.O.
[Mopowenko I1.O.
[Mopowenko [1.0O.
3enencekuii B.O.
3enencobkuit B.O.
[Mopowenko I1.0.
IMopouuenko I[1.0.
3enencokuii B.O.
3enenchkuid B.O.
INopowerko I1.0.
[Mopomenko [1.0.
3enencekuii B.O.
3enencokuii B.O.
[Topowenko [1.0.
ITopowenko [1.0.
3eneHcekuit B.O.
3enencbkuit B.O.
[Mopourenxo [1.O.
[Mopouenko IT.0.
3enencbkuil B.O.
3eneHcbkuil B.O.
[Nopowenko I1.O.
[Mopowenxo I1.0.
3enencekuii B.O.
3enencekuit B.O.
[Mopowenko I1.0.
[Topowenko [1.0.
3enexcbkuii B.O.
3enencbkuii B.O.
[Topowenko I1.0.
[Topowenko [1.0.
3eneHcbkuit B.O.
3eneHcbkuit B.O.
[Mopowenko I1.0.
[Topomenko [1.0.
3enencbkuii B.O.
3enencekuii B.O.,
ITopowenko [1.0.
[Topowenko [1.0.
3enencekuii B.O.
3enencebkuii B.O.
[Topowenko [1.0.
[Mopowenko IT.0.
3enencekuii B.O.
3enencbkuit B.O.
[Mopowenxo I[1.0.
[MTopomenko [1.0.
3enencekuii B.O.
3eneHcbkuil B.O.
[Topowenko [1.0.
[Topowenko [1.0.
3enencbkuii B.O.
3eneHcbkuit B.O.
[Topowenko I1.0.
[Topowenko [1.0.
3eneHcekuit B.O.
3enencokuit B.O.
[Topowenko [1.0.



800525 €uko IBanna AnaroniigHa

800525 ['pexora Jliogmuna OnekciieHa

800526 Cokipko Oner €BreHoBHY

800526 Bynnik Axrodina @epopisHa

800527 Hertapsopa Jlecs BauecnapiBHa

800527 Mipomnuuenko Tapac BacunboBuy

800528 Mengennikora TersHa BosoaumupiBHa

800528 ["oponeuskuii bopuc BanepiiioBuu

800529 ['opucnaecbka Paica CaBisHa

800529 Konomoeus TersHa Bacuniena

800530 Hazapuyx Bonoaumup Mukonaiioruu

800530 Mantyno Aprem CepriloBuy

800531 ["axpamanoea Ceitnana OnekcanapisHa

800531 Ilepemera Katepuna Bonoaumupisna

800532 ["onyap Mukona CBATOC/IaBOBHY

800532 boraan FOnis Muxaiinisua

800533 Bopucenko Harena Bonoaumupieua

800533 ['y6enko Onekcanap Bonoaumuposuy

800534 Ounifinuk Ceitnana lBaniBna

800534 Mipouranuenko Tapac Bacunbosuu

800535 IllanomnxikoBa Paica MuxaiiiiBHa

800535 Menewenko Onera MukonaigHa

800536 IMonimyk Onekcanapa IBaHiBHa

800536 Inbin Onekciii IOpiiioruuy

800537 I'puropenko Jlinis BonoaumupisHa

800537 ["'punienko Bonoaumup ['puropoeny

800538 [Ipozoposebkuii Poman Bonogumuposuu

800538 Pynnuk Onena [letpiBna

800539 ["opoGeus Jlioamusia IsanisHa

800539 3anescekuii Onekciii Banep’sHoBru

800540 Apen’eBa Hartanis Banentunisna

800540 Beperino Jlrogmuna OnerisHa

800541 Jenucenko Tersana OsexciiBHa

800541 bopucosa Tersana 'ennasiiena

800542 Iepuyk Onena AnarosiiBHa

800542 Banropoaceka SHa [laenisna

800543 Bnactok FOnis Anaroniiena

800543 Cadponorny Makcum Mukonaiosuy

800544 MocTtoeenko Bipa BanepiiBua

800544 Tystok Osner Onekcanaposuu

800545 CaxHoeebka Onena Banepiisna

800545 Cagenbera Onbra OnekciiHa

800546 Kpucbko Okcana MukosaisHa

800546 ®ouyk Ipuna [letpiena

800547 Bopona Bikropis Onekciiena

800547 Llep6ans Ceitnana Opiisua

800577 nmancbka Onena MukonaisHa

800577 IponTenko Kareprna Muxaiinisna

800578 Crenenko Onexcanap AHaToiioBHY

800578 I'purop’epa 'anHa AnartoniisHa
Cekperap

OKpy:kHOI BHOOpUOT KOMiciT

["onoera JIBK
Cekperap [IBK
["onosa JIBK
Cexkperap /IBK
['onoga /IBK
Cexkperap JIBK
TNonora JIBK
Cexperap [IBK
['onogra JIBK
Cekperap JIBK
['onosa JIBK
Cexkperap /IBK
['onoea JIBK
Cexkperap [IBK
Tl'onoea /IBK
Cekperap [IBK
["'onoea JIBK
Cexperap /JIBK
["onora JIBK
Cexperap [IBK
["onoea JIBK
Cekperap /IBK
["'onora [IBK
Cexperap /[IBK
['onora JIBK
Cexpetap JIBK
['onopa JIBK
Cekperap JIBK
["'onosa JIBK
Cexkperap /IBK
["'onora JIBK
Cexpetap /IBK
["onora JIBK
Cekperap /IBK
["onoea JIBK
Cexkperap [IBK
["onoea JIBK
Cekperap J/IBK
[Nonosa JIBK
Cexkperap /IBK
["onoea JIBK
Cexperap /IBK
["onoea JIBK
Cexkperap [IBK
['onogra JIBK
Cexperap /IBK
["onoea JIBK
Cexkperap J/IBK
["onosa JIBK
Cexperap [IBK

\/;\/

[Topowenko I1.0.
3enencokuii B.O.
3enencekuii B.O.
[Toporwenko [1.0.
[Topouwenko [1.0.
3enencokuii B.O.
3enencekuii B.O.
[Mopowenko I1.O.
[Topowenko 1.0,
3enencekui B.O.
3enencekuii B.O.
[MTopoenko I1.0.
[Topowenxo [1.0.
3enencbkuii B.O.
3enencobkuii B.O.
[Nopowenko I1.0.
[Mopouwenko IT.0.
Senencekuii B.O.
3eneHcekuit B.O.
[Topowenko I1.0.
[Topowenko [1.0.
Seiedcekuii B.O.
3enencekuii B.O.
[Topowenko 1.0,
IMopowenko I1.0.
3enencekuii B.O.
3enencekuii B.O.
IMopowenko I1.0.
[Toporenko I1.0.
3enencokmii B.O.
3enencokuii B.O,
IMopowwenko IT.0.
ITopomenko I1.0.
3enencekuii B.O.
3enencbkuid B.O,
[Topowenko [1.0.
[Nopowenko I1.0.
3enencekuii B.O.
3eneHcokuii B.O.
[Mopowenko I1.0.
[Topowenko I1.0.
3enencekuii B.O,
3enencokuii B.O.
[Mopowenko I1.0.
[Mopowenko I1.0.
3enencekuit B.O.
[Mopowenko I1.0.
3eneHcbkuid B.O.
3eneHcekuit B.O.
[Mopowenko [1.0.

Higontos A.B.



