

ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ
31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ
ПОВТОРНЕ ГОЛОСУВАННЯ
21 квітня 2019 року

Окружна виборча комісія з виборів Президента України
територіального виборчого округу № 217
м. Київ

ПОСТАНОВА
м. Київ

13 квітня 2019 року

21 год. 00 хв.

№ 7

Про формування дільничних виборчих комісій для проведення повторного голосування
21 квітня 2019 року з виборів Президента України
територіального виборчого округу № 217 на чергових виборах Президента України
31 березня 2019 року

Відповідно частини 11 статті 85 Закону України «Про вибори Президента України» та постанови окружної виборчої комісії з виборів Президента України територіального виборчого округу № 217 від 12 квітня 2019 року № 4 окружна виборча комісія з виборів Президента України територіального виборчого округу № 217 **постановляє**:

1. Затвердити керівний склад дільничних виборчих комісій на повторному голосуванні 21 квітня 2019 року з виборів Президента України 31 березня 2019 року територіального виборчого округу № 217 згідно додатку № 1.

Голова
окружної виборчої комісії



Панченко О.В.

Секретар
окружної виборчої комісії

Ніфонтов А.В.

ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ
31 березня 2019 року
ПОВТОРНЕ ГОЛОСУВАННЯ
21 квітня 2019 року

**Розподіл керівних посад дільничних виборчих комісій з виборів Президента
України територіального виборчого округу № 217**

800471	Рижова Вікторія Олексіївна	Голова ДВК	Порошенко П.О.
800471	Забудська Анна Василівна	Секретар ДВК	Зеленський В.О.
800472	Прохоренко Олена Іванівна	Голова ДВК	Зеленський В.О.
800472	Коломієць Оксана Юріївна	Секретар ДВК	Порошенко П.О.
800473	Лисенко Ірина Вікторівна	Голова ДВК	Порошенко П.О.
800473	Сисина Олена Сергіївна	Секретар ДВК	Зеленський В.О.
800474	Марчук Дмитро Володимирович	Голова ДВК	Зеленський В.О.
800474	Шурупа Ніна Володимирівна	Секретар ДВК	Порошенко П.О.
800475	Михайлова Діана Дмитрівна	Голова ДВК	Порошенко П.О.
800475	Подвизнікова Олена Володимирівна	Секретар ДВК	Зеленський В.О.
800476	Андрієць Федір Михайлович	Голова ДВК	Зеленський В.О.
800476	Півень Олег Олексійович	Секретар ДВК	Порошенко П.О.
800477	Горбова Наталія Михайлівна	Голова ДВК	Порошенко П.О.
800477	Фролова Людмила Григорівна	Секретар ДВК	Зеленський В.О.
800478	Кривошাপка Людмила Іванівна	Голова ДВК	Зеленський В.О.
800478	Дякун Людмила Юріївна	Секретар ДВК	Порошенко П.О.
800479	Новосильна Світлана Миколаївна	Голова ДВК	Порошенко П.О.
800479	Шеремет Тетяна Володимирівна	Секретар ДВК	Зеленський В.О.
800480	Денисенко-Жукова Руслана Валентинівна	Голова ДВК	Зеленський В.О.
800480	Купцова Катерина Євгенівна	Секретар ДВК	Порошенко П.О.
800481	Ларченко Наталія Петрівна	Голова ДВК	Порошенко П.О.
800481	Ярмоленко Марія Олександрівна	Секретар ДВК	Зеленський В.О.
800482	Сивець Олена Валентинівна	Голова ДВК	Зеленський В.О.
800482	Литвиненко Олена Вікторівна	Секретар ДВК	Порошенко П.О.
800483	Вишневський Олег Олександрович	Голова ДВК	Порошенко П.О.
800483	Шенкаренко Марина Іванівна	Секретар ДВК	Зеленський В.О.
800484	Врабій Олексій Васильович	Голова ДВК	Зеленський В.О.
800484	Кролік Борис Петрович	Секретар ДВК	Порошенко П.О.
800485	Гнилуша Олександр Анатолійович	Голова ДВК	Порошенко П.О.
800485	Седлецька Любов Аскольдівна	Секретар ДВК	Зеленський В.О.
800486	Дасік Лариса Валеріївна	Голова ДВК	Зеленський В.О.
800486	Мехед Віолетта Яківна	Секретар ДВК	Порошенко П.О.
800487	Пакліна Людмила Юріївна	Голова ДВК	Порошенко П.О.
800487	Преснякова Ніна Іванівна	Секретар ДВК	Зеленський В.О.
800488	Данилевський Олександр Вікторович	Голова ДВК	Зеленський В.О.
800488	Маринич Олександр Олександрович	Секретар ДВК	Порошенко П.О.
800489	Півень Лариса Михайлівна	Голова ДВК	Порошенко П.О.
800489	Дигун Олександр Миколайович	Секретар ДВК	Зеленський В.О.
800490	Олійник Валентина Григорівна	Голова ДВК	Зеленський В.О.
800490	Волотовська Анна Олександрівна	Секретар ДВК	Порошенко П.О.
800491	Бескоровайна Любов Титівна	Голова ДВК	Порошенко П.О.
800491	Клімчук Таміла Василівна	Секретар ДВК	Зеленський В.О.
800492	Пітель Тетяна Павлівна	Голова ДВК	Зеленський В.О.
800492	Хоменчук Світлана Миколаївна	Секретар ДВК	Порошенко П.О.
800493	Янківська Мая Володимирівна	Голова ДВК	Порошенко П.О.
800493	Йолкіна Оксана Валентинівна	Секретар ДВК	Зеленський В.О.

800494	Аврамова Юлія Олегівна	Голова ДВК	Зеленський В.О.
800494	Сергієнко Сергій Володимирович	Секретар ДВК	Порошенко П.О.
800495	Руденко Альона Леонідівна	Голова ДВК	Порошенко П.О.
800495	Искра Людмила Петрівна	Секретар ДВК	Зеленський В.О.
800496	Бакаєва Валентина Віталіївна	Голова ДВК	Зеленський В.О.
800496	Клименко Алла Іванівна	Секретар ДВК	Порошенко П.О.
800497	Кучеренко Оксана Володимирівна	Голова ДВК	Порошенко П.О.
800497	Ісаєв Дмитро Олександрович	Секретар ДВК	Зеленський В.О.
800498	Юхименко Інна Олексіївна	Голова ДВК	Зеленський В.О.
800498	Грунтківська Ірина Миколаївна	Секретар ДВК	Порошенко П.О.
800499	Кіяшко Ігор Олександрович	Голова ДВК	Порошенко П.О.
800499	Прищева Людмила Олексіївна	Секретар ДВК	Зеленський В.О.
800500	Опанасенко Наталія Вячеславівна	Голова ДВК	Зеленський В.О.
800500	Онацький Володимир Михайлович	Секретар ДВК	Порошенко П.О.
800501	Яницька Алла Іванівна	Голова ДВК	Порошенко П.О.
800501	Мельничук Олег Володимирович	Секретар ДВК	Зеленський В.О.
800502	Білоус Леся Володимирівна	Голова ДВК	Зеленський В.О.
800502	Богданова Інна Костянтинівна	Секретар ДВК	Порошенко П.О.
800503	Масловська Тетяна Миколаївна	Голова ДВК	Порошенко П.О.
800503	Карпаєв Анатолій Володимирович	Секретар ДВК	Зеленський В.О.
800504	Дмітрієв Олексій Геннадійович	Голова ДВК	Зеленський В.О.
800504	Стеценко Юрій Петрович	Секретар ДВК	Порошенко П.О.
800505	Оверчук Наталія Георгіївна	Голова ДВК	Порошенко П.О.
800505	Громак Станіслав Валерійович	Секретар ДВК	Зеленський В.О.
800506	Діденко Оксана Борисівна	Голова ДВК	Зеленський В.О.
800506	Щербина Лідія Миколаївна	Секретар ДВК	Порошенко П.О.
800507	Гонтар Інна Миколаївна	Голова ДВК	Порошенко П.О.
800507	Ярощук Яна Олегівна	Секретар ДВК	Зеленський В.О.
800508	Дегтярук Ольга Володимирівна	Голова ДВК	Зеленський В.О.
800508	Василенко Інна Сергіївна	Секретар ДВК	Порошенко П.О.
800509	Улибіна Вікторія Олександрівна	Голова ДВК	Порошенко П.О.
800509	Мірошніченко Василь Миколайович	Секретар ДВК	Зеленський В.О.
800510	Дудко Надія Іванівна	Голова ДВК	Зеленський В.О.
800510	Козлюк Ірина Миколаївна	Секретар ДВК	Порошенко П.О.
800511	Микитенко Тетяна Іванівна	Голова ДВК	Порошенко П.О.
800511	Рибак Володимир Павлович	Секретар ДВК	Зеленський В.О.
800512	Сашко Марина Вікторівна	Голова ДВК	Зеленський В.О.
800512	Олешко Наталія Вячеславівна	Секретар ДВК	Порошенко П.О.
800513	Березіна Лариса Миколаївна	Голова ДВК	Порошенко П.О.
800513	Кабаль Людмила Іванівна	Секретар ДВК	Зеленський В.О.
800514	Зайцева Тетяна Юріївна	Голова ДВК	Зеленський В.О.
800514	Мачуський Валерій Валерійович	Секретар ДВК	Порошенко П.О.
800515	Коноваленко Зоя Олександрівна	Голова ДВК	Порошенко П.О.
800515	Дорогінська Олена Олександрівна	Секретар ДВК	Зеленський В.О.
800516	Дорогінський Олексій Ігорович	Голова ДВК	Зеленський В.О.
800516	Ткаченко Вікторія Михайлівна	Секретар ДВК	Порошенко П.О.
800517	Хан Світлана Вячеславівна	Голова ДВК	Порошенко П.О.
800517	Плискач Наталія Григорівна	Секретар ДВК	Зеленський В.О.
800518	Назарчук Ганна Миколаївна	Голова ДВК	Зеленський В.О.
800518	Бевз Вікторія Сергіївна	Секретар ДВК	Порошенко П.О.
800519	Слуцька Зінаїда Стефанівна	Голова ДВК	Порошенко П.О.
800519	Лук'яненко Павло Володимирович	Секретар ДВК	Зеленський В.О.
800520	Сторжук Володимир Григорович	Голова ДВК	Зеленський В.О.
800520	Кіяшко Юлія Сергіївна	Секретар ДВК	Порошенко П.О.
800521	Білан Тетяна Павлівна	Голова ДВК	Порошенко П.О.
800521	Немідько Олександр Михайлович	Секретар ДВК	Зеленський В.О.
800522	Дигун Ольга Олександрівна	Голова ДВК	Зеленський В.О.
800522	Мартинець Ольга Миколаївна	Секретар ДВК	Порошенко П.О.
800523	Лукавенко Світлана Миколаївна	Голова ДВК	Порошенко П.О.
800523	Семенюк Олександр Петрович	Секретар ДВК	Зеленський В.О.
800524	Савельєв Леонід Анатолійович	Голова ДВК	Зеленський В.О.
800524	Гавриленко Олена Василівна	Секретар ДВК	Порошенко П.О.

800525	Єнко Іванна Анатоліївна	Голова ДВК	Порошенко П.О.
800525	Грекова Людмила Олексіївна	Секретар ДВК	Зеленський В.О.
800526	Сокірко Олег Євгенович	Голова ДВК	Зеленський В.О.
800526	Буднік Антоніна Федорівна	Секретар ДВК	Порошенко П.О.
800527	Дегтярєва Леся Вячеславівна	Голова ДВК	Порошенко П.О.
800527	Мірошніченко Тарас Васильович	Секретар ДВК	Зеленський В.О.
800528	Медведнікова Тетяна Володимирівна	Голова ДВК	Зеленський В.О.
800528	Городецький Борис Валерійович	Секретар ДВК	Порошенко П.О.
800529	Гориславська Раїса Савівна	Голова ДВК	Порошенко П.О.
800529	Коломоєць Тетяна Василівна	Секретар ДВК	Зеленський В.О.
800530	Назарчук Володимир Миколайович	Голова ДВК	Зеленський В.О.
800530	Мантуло Артем Сергійович	Секретар ДВК	Порошенко П.О.
800531	Гахраманова Світлана Олександрівна	Голова ДВК	Порошенко П.О.
800531	Шеремета Катерина Володимирівна	Секретар ДВК	Зеленський В.О.
800532	Гончар Микола Святославович	Голова ДВК	Зеленський В.О.
800532	Богдан Юлія Михайлівна	Секретар ДВК	Порошенко П.О.
800533	Борисенко Натела Володимирівна	Голова ДВК	Порошенко П.О.
800533	Губенко Олександр Володимирович	Секретар ДВК	Зеленський В.О.
800534	Олійник Світлана Іванівна	Голова ДВК	Зеленський В.О.
800534	Мірошніченко Тарас Васильович	Секретар ДВК	Порошенко П.О.
800535	Шапошнікова Раїса Михайлівна	Голова ДВК	Порошенко П.О.
800535	Мелешенко Ольга Миколаївна	Секретар ДВК	Зеленський В.О.
800536	Поліщук Олександра Іванівна	Голова ДВК	Зеленський В.О.
800536	Ільїн Олексій Юрійович	Секретар ДВК	Порошенко П.О.
800537	Григоренко Лідія Володимирівна	Голова ДВК	Порошенко П.О.
800537	Грищенко Володимир Григорович	Секретар ДВК	Зеленський В.О.
800538	Прозоровський Роман Володимирович	Голова ДВК	Зеленський В.О.
800538	Рудник Олена Петрівна	Секретар ДВК	Порошенко П.О.
800539	Горобець Людмила Іванівна	Голова ДВК	Порошенко П.О.
800539	Залевський Олексій Валер'янович	Секретар ДВК	Зеленський В.О.
800540	Ареп'єва Наталія Валентинівна	Голова ДВК	Зеленський В.О.
800540	Веретіло Людмила Олегівна	Секретар ДВК	Порошенко П.О.
800541	Денисенко Тетяна Олексіївна	Голова ДВК	Порошенко П.О.
800541	Борисова Тетяна Геннадіївна	Секретар ДВК	Зеленський В.О.
800542	Шевчук Олена Анатоліївна	Голова ДВК	Зеленський В.О.
800542	Вангородська Яна Павлівна	Секретар ДВК	Порошенко П.О.
800543	Власюк Юлія Анатоліївна	Голова ДВК	Порошенко П.О.
800543	Сафронович Максим Миколайович	Секретар ДВК	Зеленський В.О.
800544	Мостовенко Віра Валеріївна	Голова ДВК	Зеленський В.О.
800544	Тузюк Олег Олександрович	Секретар ДВК	Порошенко П.О.
800545	Сахновська Олена Валеріївна	Голова ДВК	Порошенко П.О.
800545	Савельєва Ольга Олексіївна	Секретар ДВК	Зеленський В.О.
800546	Крисько Оксана Миколаївна	Голова ДВК	Зеленський В.О.
800546	Фочук Ірина Петрівна	Секретар ДВК	Порошенко П.О.
800547	Ворона Вікторія Олексіївна	Голова ДВК	Порошенко П.О.
800547	Щербань Світлана Юріївна	Секретар ДВК	Зеленський В.О.
800577	Шиманська Олена Миколаївна	Голова ДВК	Порошенко П.О.
800577	Пронтенко Катерина Михайлівна	Секретар ДВК	Зеленський В.О.
800578	Стеценко Олександр Анатолійович	Голова ДВК	Зеленський В.О.
800578	Григор'єва Ганна Анатоліївна	Секретар ДВК	Порошенко П.О.

Секретар
окружної виборчої комісії



Ніфонтів А.В.